



TARSUS TİCARET BORSASI

TARSUS TİCARET BORSASI

E-DERGİ Ekim-2023



Borsa Personelleri "İletişim ve İlişkiyi Yönetmek Eğitimi" Aldı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetiminden, Mersin İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy'u ziyaret

Borsa Personelleri Ekim Ayı Personel toplantısını gerçekleştirdi.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşti.

İş insanı Habip Oğuz Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti.

Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin'den Borsa'ya ziyaret.

Akdeniz Meyve Sineği ile Mücadele Semineri Gerçekleşti.

Borsa Yönetim Kurulu; Gazze'deki Saldırıyı Kınadı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu'nu tebrik etti.

Akdeniz Bölge İstişare Toplantısı TOBB'nde Gerçekleşti

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıldönümünü Kutladı.

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıldönümü kutladı

Mersin Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğinden Ziyaret

Çağ Üniversitesi Kariyer Festivalinde 7.Defa Borsamız

Tarsus Ticaret Borsası, Cumhuriyetin 100.yıl kutlama etkinliklerine katıldı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleşti.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu olağan toplantısını Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke başkanlığında gerçekleştirdi.

Tarım ve Hayvancılık sektörünün ülke ve özellikle bölge açısından hayati önem taşıdığına dikkat çekilen toplantıda, borsa üyelerinin faaliyet gösterdikleri sektörlerle göre daha iyi şartlarda ve kalitede hizmet verebilmeleri için yapılacaklar istişare edildi.

Sektörlere yönelik borsa ihtisas komisyonlarının faaliyetlerinin artırılması yönünde yapılan çalışmaları anlatan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke , “Üyelerimizin sektörlerine yönelik sorunlarının daha hızlı tespit edilmesi, üyelerimizden gelen taleplerin değerlendirilip sonuçlandırılması açısından İhtisas komisyonlarımızın faaliyetlerinin artırılmasına yönelik yapacağımız çalışmayı Eylül ayı meclis toplantısında meclis üyelerimizle paylaştık. Sektörü ne olursa olsun üyelerimiz ve üyelerimize sunulan hizmet kalitesinin artırılması için elimizden gelen çabayı göstereceğiz. Sektörün sorunlarının ve çözüm önerilerinin dile getirileceği komisyon toplantıları ile daha hızlı çözüme ulaşacağız.” dedi.

Tarsus Kaymakamlığı'nın, Cumhuriyet Bayramının 100. Yılı Kutlama Programı Hazırlık Toplantısına katılan Yönetim Kurulu Üyesi Ayhan Bayram ise; toplantıda görüşülen konular hakkında bilgilendirme yaparak, “Cumhuriyet Bayramının 100. Yılı Kutlama Programı 3 gün sürecek. Programa kadar oluşturulacak komisyon marifetiyle 3 günlük kutlama programında yapılacaklar belirlenecek.” Dedi.

Toplantıda, Turunçgil bahçelerinde biyolojik ve biyoteknik mücadele kapsamında Tarsus İlçe Tarım Müdürlüğü'nün, Adana Biyolojik Mücadele Araştırma Enstitüsü ile birlikte 11 Ekim 2023 Çarşamba günü saat 10:30 da Tarsus Ticaret Borsasında düzenleyeceği toplantı da istişare edildi.



Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Gazze'deki el-Ehli Baptist Hastanesine düzenlenen ve yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği saldırıyı kınadı.

Borsa Yönetim Kurulu'nun haftalık olağan toplantısı Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke başkanlığında gerçekleşti.

Gündemdeki konuların görüşülmesi sonrasında Borsa Yönetim Kurulu yayınladığı mesajında

“Gazze'deki el-Ehli Baptist Hastanesine düzenlenen ve yüzlerce kişinin hayatını kaybettiği saldırıyı kınıyoruz. Çocukların, kadınların, masumların bulunduğu bir hastanenin vurulması caniliktir. İnsanlık tarihinin kara bir lekesidir. İsrail'in saldırılarına karşı, Gazze'de insanlık son nefesini veriyor, bu vahşeti kınıyoruz, lanetliyoruz” ifadelerine yer verildi.

Dünya Odalar Federasyonu'nun Başkanlığına seçilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nu da kutlayan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, “115 ülkenin odalarını bir çatı altında birleştiren ve merkezi Paris'te bulunan Dünya Odalar Federasyonu'nun Başkanlığı'na seçilen TOBB Başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu'nun Dünya Odalar Federasyonu Başkanlığı'na seçilmesinden ötürü kutluyor ve kendisine başarılar diliyoruz” ifadesini kullandılar.

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, yaptığı açıklamasında, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramınının 100. Yılında Borsa üyelerine sunulan hizmet kalitesini arttırmayı hedeflediklerini belirterek “Bizler dijitalleşme ve sürdürülebilirliğe odaklanarak, daha fazla yatırım, üretim ve ihracat hedefiyle üyemize, şehrimize, ülkemize yönelik çalışmalarımıza devam edeceğiz. Cumhuriyetin 100. yılında görev alan yönetim olarak üyelerimizin faaliyet gösterdiği sektörlerin mevcut sorunlarının çözülmesi için çalışmalar yapmaya, ulusal ve uluslararası alanda rekabet güçlerinin artırılması için sektörel stratejiler geliştirmeye devam edeceğiz. İş dünyası olarak birlik, beraberlik ve dayanışma içinde çalışarak, Cumhuriyetimizin 100'üncü yılını kutlayacağımız 2023 yılında önceliğimiz yine üyelerimize en iyi hizmeti, şehrimiz ve ülkemiz ekonomisine en büyük katkıyı sunmak olacak. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramınının 100. Yılında Kaymakamlığımız koordinasyonunda yapılacak Kutlama Programı ve Etkinliklerde üyelerimizin desteği ile üstümüze düşen desteği veriyoruz, üyelerimizi bu etkinliklerde görmek istiyoruz” dedi.

“Borsamız bünyesinde yıllardır faaliyetini sürdüren 'Dış Ticaret İstihbarat Merkezi' ile üyelerimize kurumsallaşmaları, verimli çalışmaları, rekabet düzeylerini artırmaları, yeni pazarlara açılmaları konusunda her türlü desteği vermeye devam ederek, şehrimizdeki ihracatçı firma sayısını artıracaktır. İhracatı artırmak amacıyla üyelerimize, özellikle 2. Nesil yöneticilerine yönelik olarak gerçekleştirdiğimiz 'Uygulamalı Dış Ticaret Eğitimleri'ne, devam edeceğiz. Tarsus'ta hiç ihracat yapmamış kişileri ihracata kazandırarak, ihracatçı sayısını katlamayı hedefliyoruz” şeklinde sözlerini tamamladı.



Akdeniz Bölge İstişare Toplantısı TOBB'nde Gerçekleşti

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun başkanlığındaki, "Akdeniz Bölge İstişare Toplantısı'na katıldı.

Sektörel, bölgesel taleplerin değerlendirildiği toplantı ile ilgili açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke;

"Toplantıda; yerel kalkınmanın itici gücü olan Oda ve Borsalarımızın yeni kurumsal kapasite inşa etme süreci, hizmet kalitesini artırmak için yapılacakları istişare ettik. TOBB'un çalışmalarına ilişkin sunumların yapıldığı toplantıda, iç ve dış ticaret, üretim yatırım konuları da ele alındı. Ayrıca, tarım ve tarıma dayalı sanayi üretim süreçlerindeki güncel durum, ürün piyasalarının seyri, ticaretle karşılaşılacak zorluklar hem üretici hem de tüketici adına iş dünyasının talep ettiği destek ve politikalar, iç ve dış ticaretle işletmelerin rekabet gücünü etkileyen temel faktörler gibi hususlar sahadan elde edilen tespit, öneri ve talepler Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıkıoğlu'na aktarıldı. Verimli bir toplantı gerçekleşti. Toplantının ilçemiz, bölgemiz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.





Mersin Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Nuri Demirbaş, Yönetim Kurulu Üyeleri Ali Gazi Fırat ve Cafer Akgün Tarsus Ticaret Borsası'na ziyarette bulundu.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek hayvancılık sektöründe yaşanan sorunları dile getirdi.

Mersin Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı Nuri Demirbaş ve ziyaret heyeti sektörde yaşanan sıkıntıları Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ile paylaştı. Ülkemizde hayvansal üretimin artan talebi karşılayamadığını için ithalatçı ülke haline geldiğine dikkat çeken konuklar, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ile fikir alışverişinde bulundu.



İş insanı Habip Oğuz Tarsus Ticaret Borsasını ziyaret etti.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke ve Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Titz ile gündeme dair konularda sohbet eden Habip Oğuz projelerinden bahsetti.

Ziyarette Tarsus'un ekonomik, kültürel ve sosyal yapısı ile kazanımı beklenen projeler üzerinde istişarede bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, "Ziyaretinizden dolayı çok teşekkür ediyor ve çıkmış olduğunuz bu yolda başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.



Tarsus Ticaret Borsası Yönetiminden, Mersin İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy'u ziyaret

Mersin İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Ercan Atasoy, Borsa Meclis Başkanı Murat Kaya, Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Başkan Yardımcısı Kemal Süheyl Batmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Titiz'in ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade etti.

Mersin İl Jandarma Komutanlığı görevine yeni başlayan Tuğgeneral Ercan Atasoy'a hayırlı olsun dileklerini ileten borsa yöneticileri, Atasoy'a başarı dileklerini iletti.

Jandarma'nın güvenlik noktasında büyük önem taşıdığına vurgu yapılan ziyarette;Güvenlik açısından büyük bir öneme sahip olan Jandarma kuvvetinin vatandaşların selameti için çalıştıkları ifade edildi.

Kentimizin ekonomik ve sosyo-kültürel yapısı ile yapılan çalışmaların değerlendirildiği ziyarette, toplumsal refahın sağlanmasında kurumlar arası iletişimin ve iş birliğinin önemli olduğu ifade edildi.



Borsa Personelleri "İletişim ve İlişkiyi Yönetmek Eğitimi" Aldı.

Tarsus Ticaret Borsası personellerine, daha iyi iletişim kurmaları amacıyla İş ve Yönetim Danışmanı Ender Horata tarafından 4 saat süren "İletişim ve İlişkiyi Yönetmek Eğitimi" verildi.

İş hayatı ve etkili iletişimin birbirleriyle çok yakından ilişkili kavramlar olduğunu ifade eden Ender Horata "Evet, iletişim insan için çok önemlidir. Ama iletişim kurmak da bir beceri

gerektirir. Belli seviyelerde özellikle iş hayatında etkili iletişim çok önemlidir. Birey, çevresi ile bir şekilde iletişim kurabilir ama iş hayatında bu yeterli olmamaktadır. Etkili iletişim yollarını bilmek ve bunları uygulamak iş hayatında sizi bir üst basamağa götürecek en önemli yoldur." Dedi.

İletişim ve ilişkiyi yönetmekte iletişim yollarının olumlu ve olumsuzluklarına değinilen eğitimde çalışanın patronu ile, diğer çalışanlarla ya da müşteri ile kurduğu iletişimin çok mühim olduğu belirtildi.

Eğitimde, atelye çalışmaları yapılarak sonuçları değerlendirildi. Eğitim sonunda borsa personellerinin sorularını cevaplayan Horata, personellerin kazanımlarını anlatmasını istedi.



Borsa Personelleri Ekim Ayı Personel toplantısını gerçekleştirdi.

Tarsus Ticaret Borsası personelleri Ekim ayı personel toplantısında ilk 9 ayın değerlendirmesinde bulundular.

Yıllık faaliyet ve iş planlarının görüşüldüğü , ekim ayında yapılması planlanan faaliyetler ile kalite hedeflerinin istişare edildiği personel

toplantısında üyeleri, meclisi ve yönetimiyle " Büyük Bir Aile" olma mesajı verildi.

Toplantıya basın mensubu olarak davet edilen Şahin Turgut'tan basın ve medya değerlendirmesi istendi.

Toplantıda, tamamlanan personel memnuniyet anketleri tek tek değerlendirmeye alınırken personellerin öneri, istek ve talepleri de rapor olarak görüşüldü.





Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıldönümünü Kutladı.

29 Ekim Pazar günü kutlayacağımız Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıldönümü dolayısıyla mesaj

yayınlayan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 28-29 Ekim Cumartesi ve Pazar günü Tarsus Kültür Parkta yapılacak 100. Yıl Cumhuriyet Kermesi etkinliklerine de tüm üyelerini davet etti.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu mesajı;

“Milli birliğimize ve beraberliğimize kast eden iç ve dış etkenlere karşı daha çok kucaklaşmalıyız. Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları yokluk içerisinde girdikleri savaşlarda bir var olma mücadelesi vermiş. Bu uğurda can vermiş ama bir karış toprak vermemiştir.

Vatanına aşık bir milletin efratları olarak Cumhuriyetle açılan yolda ülkemizi en büyük ekonomilerden birisi yapmaya söz vermiştik. Milletın egemenliğini, yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır anlayışıyla da bugün ekonomide verdiğimiz savaşı da aynı şuur ile kazanacağız. Bu yolda durmadan çalışacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın.

Milletimiz, Türkiye Cumhuriyeti'ni huzur ve refah dolu yarınlara ulaştırmak için hiç şüphesiz ki el birliği ile çalışacak.

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyetin banisi büyük önder Atatürk ve silah arkadaşlarını, canından aziz bildiği vatani için kanlarını bu toprağa dökmüş bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor, Cumhuriyet Bayramı'nı en kalbi hislerimizle kutluyor, üyelerimizin ürünlerini teşhir edeceğimiz 28-29 Ekim Cumartesi ve Pazar günü Tarsus Kültür Parkta yapılacak 100. Yıl Cumhuriyet Kermesi etkinliklerine de tüm üyelerimizi bekliyoruz.”

Tarsus İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin'den Borsa'ya ziyaret.



Tarsus Ticaret Borsasına ve Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulunan İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin Borsanın yeni yönetimini tebrik etti.

Yönetim Kurulu Üyesi Yücel Gürbüz ve İlhan Titz'in de bulunduğu ziyarette Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke , ziyaretten dolayı Mehmet Metin'e teşekkür ederek, Borsa olarak paydaş kurum ve kuruluşlarla istişare ve iş birliği kültürünü önemsediklerini ifade etti.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin, Borsa'nın eğitime olan yardımlarından duyduğu memnuniyeti belirttiği ziyaretinde, ortak çalışmalar ve iş birliğinde yürütülen faaliyetler kapsamında desteklerini esirgemeyen borsa yönetimine teşekkür etti.

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke , eğitim ve öğretim alanında her zaman iş birliğine açık olduklarını belirterek, “Sayın Hisarcıkloğlu'na bir kez daha teşekkür ediyorum. TOBB 'nin Tarsus'a yaptırdığı 24 derslikli Tarım ve Gıda ağırlıklı Meslek Lisesi olarak faaliyete geçecek okulumuzun Milli Eğitim Bakanlığında Proje Okulları statüsüne alınmadığını, bu konuda yardımcı olmasını arz etmiştik Sağ olsun 11 Eylül de TOBB 'nin yaptırdığı okul Bakanlıkça proje okulu olarak statüsünü kazandı. Öğrencilerimiz hepimizin evlatları. Onların eğitimleri konusunda yürütülen her projeye destek vermek taşıdığımız en önemli sorumluluklardan biridir. Bugüne kadar birçok projede iş birliğimiz oldu. Bundan sonrada olacaktır. “İfadesini kullandı.

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Murat Kaya, özellikle son 10 yıllık dönem içerisinde hayata geçirdikleri projelerle bugün gelinen noktada herkes tarafından görüldüğünü ve takdirle karşılandığını söyledi.

Tarsus Ticaret Borsası Ekim ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Murat Kaya başkanlığında gerçekleşti.



Gündemdeki konuların görüşülmesinin ardından başta ülke gündemi olmak üzere genel ekonomi ve ticareti hakkında istişarede bulunan Borsa'nın Ekim ayı Meclis Toplantısı'nda, bundan sonraki süreçte yapılması planlanan projeler gündem maddelerinde ele alınarak tek tek değerlendirildi.

Toplantının dilek ve temenniler bölümünde konuşan Meclis Başkanı Kaya, 'tarıma dayalı üretim ve gıda enflasyonu'nun dünya genelinde birçok ülkeyi yakından ilgilendirdiğinin altını çizerek, özellikle tarımda artık belirli kalite standartlarda üretim yapılması gerektiğini ifade etti.

Tarsus Ticaret Borsası olarak son 10 yılda hayata geçirilen projelerin herkes tarafından yakından takip edildiğine vurgu yap Meclis Başkanı Kaya "Şunu açık ve net bir dille ifade etmek isterim ki, Ticaret Borsamızın bugün geldiği nokta herkes tarafından görülüyor ve herkes tarafından da takdirle karşılanıyor. Ben buradan bir kez daha bizlere güvenen Borsamızın değerli üyelerine, Meclis Üyelerimize, Yönetim Kurulu Üyelerimize ve çalışanlarımıza teşekkür etmek istiyorum" ifadesini kullandı.

29 Ekim Pazar günü kutlayacağımız Cumhuriyet Bayramı'nın 100. Yıldönümü dolayısıyla da düşüncelerini Meclis Üyeleriyle paylaşan Meclis Başkanı Murat Kaya "Bundan 100 yıl önce bize emanet edilen Cumhuriyetimizin ilanını kutlayacağız. Bir milletin iradesine duyulan saygı, en büyük erdemdir. Milletimizin ortak iradesiyle ve imanla hep beraber, el ele gerçekleştirdiği kurtuluş mücadelesinin son noktası olan Cumhuriyet, bugün bizlere her zamankinden daha fazla güç ve azim vermektedir. Türkiye Cumhuriyeti bu topraklarda kader birliği yapmış milyonların en güzel ortaklığıdır. Ülkesine, milletine ve geleceğine inanan tüm vatandaşlarımızın eşitlik ve özgürlük temeli üzerine kurulmuş en kıymetli varlığımız, gelecek nesillere en değerli emanetimiz, Cumhuriyet'tir. Cumhuriyetin 100. yılında görev alan Borsamızı yüzyılına taşıyacak meclisim ve yönetimim olarak üyelerimizin faaliyet gösterdiği sektörlerin mevcut sorunlarının çözülmesi için çalışmalar yapmaya, ulusal ve uluslararası alanda rekabet güçlerinin artırılması için sektörel stratejiler geliştirmeye biz devam edeceğiz

Milletimizin ortak iradesiyle ve imanla hep beraber, el ele gerçekleştirdiği kurtuluş mücadelesinin son noktası olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızın 100. Yıldönümüne de kutluyorum" şeklinde konuştu.

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkanı Kaya, İsrail'in, Gazze'ye yönelik saldırısı sonrasında Filistin'de binlerce çocuk ve masum sivil öldürerek insanlık suçu işlediği, Filistin'i kan ve gözyaşına boğan İsrail'i şiddetle kınadığını sözlerine ekledi.



Çağ Üniversitesi Kariyer Festivalinde 7.Defa Borsamız Geleneksel olarak her yıl düzenlenen ve bu sene de Cumhuriyetimizin 100.Yılında, "Cumhuriyetimizin yüz akı gençlerimiz Çağ'ın fırsatlarıyla geliyor" temasıyla, Çağ Üniversitesi'nin düzenlediği Kariyer Festivali etkinliğine Tarsus Ticaret Borsası olarak 7.Defa katılım sağladık.

Tarsus Ticaret Borsası olarak Cumhuriyetimizin yüz akı gençlerimizin daha donanımlı yetişmelerinde katkı sağlamak amacıyla 2015 yılından bu yana etkinliklerde yer aldı. Çağ Üniversitesi Rektörü Prod.Dr.Ünay Ay, Prof.Dr.Eda Yaşa Özeltürkay ve birçok öğrencinin ziyaret ettiği standımızda Borsamızın hizmetleri, iş geliştirme faaliyetleri, girişimcilik faaliyetleri, mentörlük uygulamaları, bölge ve ülke ekonomisine katkıları, bölgeye has yerel coğrafi işaretli ürünlerin tanıtımı ve ihracata katkıları Borsamız standında Çağ Üniversitesi öğrencilerine anlatılarak bilgilendirildi.

Çağ Üniversitesi her yıl öğrencilerinin kişisel, akademik ve mesleki birikimlerine katkı sağlamak amacıyla, markalar/firmalar(Kamu, Özel, STK) ile buluşturarak teori ve uygulama odaklı gelişebilmelerine yönelik kişisel ve mesleki kariyerlerini doğru planlamalarını hedeflemektedir.

Akdeniz Meyve Sineği ile Mücadele Semineri Gerçekleşti.



Akdeniz Meyve Sineği ile Mücadele Semineri Gerçekleşti.

Bölgemiz için ekonomik değeri yüksek olan başta turuncgil olmak üzere, sert çekirdekli, nar, hurma gibi ürünlerin yetiştiriciliğinde verimi ve kaliteyi olumsuz yönde etkileyen etkenlerin başında gelen Akdeniz Meyve Sineği zararlısına karşı toplantı Tarsus Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlendi.

Toplantıya ; Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, Mersin İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan, il ve ilçe şube müdürleri ile üreticilerin katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Teke, toplantıdaki konuşmasında, zararlının verebileceği ekonomik kayıplara dikkati

çekerek, üretici olarak kültürel önlem ve ilaçlama ile sorunu çözme çabasında olduklarını ifade ettiği konuşmasında, "Üretimimiz ne kadar kaliteli olursa, ne kadar verim yüksek olursa ülkemiz ve üreticilerimiz o denli faydalanıp, kalkınacaktır. Bu zararlıya karşı üreticiden ihracatçımıza kadar herkesin birlikte ve eş zamanlı tedbirler uygulaması gerekmektedir dedi.

Kaymakam Otcu, il müdürlüğü görevine yeni atanan Mersin İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ'a görevinde başarılar dilerken Akdeniz Meyve Sineği zararlısı ile mücadelede topyekün çok büyük görevler düştüğünü, bu konuda üreticilere ve Pazar kanallarını sağlayan firmalara yol gösterici olunması gerektiğini belirtti.

Akdeniz Meyve Sineğinin halen bahçelerde bulunan sert çekirdekli meyvelerde etkili olduğuna değinen , Mersin İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ bu zararın turuncgil sezonu ürünlerine yansımaması için ciddi önlemler alınmasını ifade etti. Bölge ve ülke ekonomisinin zarar görmemesi, çiftinin emeğinin ziyan olmaması için lokal yerine toplu mücadelenin büyük önem taşıdığını da sözlerine ekledi.



Tarsus İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan, 2016 yılından bu yana Akdeniz Meyve Sineği Mücadelesi Pilot Projesi kapsamında ilçe tarım müdürlüğü olarak Ticaret Borsası ile çalışmalar yaptıklarını, zararlıya karşı koordineli bir şekilde faaliyetler düzenlediklerini ifade etti.



Erdoğan; "Meyvede %80 – 90'a kadar zarar veren Meyve üretimine olduğu kadar ihracatına da zarar veren Akdeniz Meyve Sineği ile mücadelenin önemi her geçen gün artmakta. Ürün ve kalite kaybına neden olması nedeniyle ihracatı da olumsuz etkileyen zararlı, şeftali, kayısı, nektarin, erik ve narenciye gibi birçok ürünü tehdit ediyor. Bu sorunun üstesinden gelmek için birlikte mücadele etmemiz gerekiyor." Dedi.

Konuşmaların ardından Meyve bahçelerini tehdit eden "Akdeniz Meyve Sineği" zararlısına karşı bölge ve ülke ekonomisine zarar vermemesi için bilgilendirme konuları Adana Biyolojik Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürü Miraç Yayla tarafından

gerçekleştirildi.

Sunumun ardından zararlıya karşı biyolojik mücadele kapsamında dağıtımı ve kırsal dezavantajlı alanlar projesi basınçlı su tankeri dağıtım projesi kapsamından yararlanan üreticilere tankeri verildi.



poşet





Tarsus Ticaret Borsası'nın, Kaymakamlık koordinesinde Cumhuriyetin 100. Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Cumhuriyet Şenliği ve Kermesinde açtığı standı yoğun ilgi göndü.

Ticaret Borsası, Tarsus Kültür Park içerisinde açtığı standı gezen misafirlere helva, zeytin salatası ve çeşitli ikramlarda bulunulurken, stand da en çok ilgili ise milli ve yerli TOGG aracına odu.

Kaymakam Kadir Sertel Otcu, Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan ve protokol üyelerinin de ziyaret ettiği stand iki gün boyunca davetlilerini ağırladı.





Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Teke, Borsa Başkan Yardımcısı Kemal Sühely Batmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Bayram, Yücel Gürbüz ve İlhan Titiz, Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında Sivil Toplum Kuruluşları tarafından Kültür Park içerisinde açılan stantları gezdiler.

Borsa Başkanı Teke, stant önünde gazetemize yaptığı açıklamasında, Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı büyük bir gururla karşılamanın mutluluğu içerisinde olduklarını belirterek, Cumhuriyet Şenliği ve Kermesi'nin açılmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Cumhuriyetin kuruluşunun 100. Yılında böyle bir etkinlikte Tarsus Ticaret Borsası'nın da yer almasından dolayı gururlu olduklarının altını çizen Borsa Başkanı Teke "Cumhuriyet, Türk milletinin yokluklar içinde gösterdiği azim ve inancın, şanlı mücadelesi ile yeniden dirilişinin sembolüdür. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e ve vatanımız için milli mücadeleden bu yana can veren tüm şehitlerimize minnetimizi unutmuyor, bu toprakların canla kanla vatan haline getirildiğini bir an için aklımızdan çıkarmadan Cumhuriyet'e sahip çıkıyoruz. Bu vesileyle Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere bu toprakları bize vatan yapan tüm şehitlerimizi

rahmet ve minnetle anıyor, Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutluyorum" ifadesini kullandı.

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyeleri ile Borsa personellerinin tam kadro yer aldığı 100.yıl Cumhuriyet Şenliği ve Kermesi'nde, Borsa üyelerinin ürünleri de standı ziyaret eden misafirlere tanıtılırken, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) öncülüğünde üretimi gerçekleştirilen ve geçtiğimiz günlerde Ticaret Borsası tarafından teslim alınan Türkiye'nin yerli ve milli otomobili TOGG sergilendiği kermeste Tarsus halkı ile buluştu.



TARSUS TICARET BORSASI

